
Сектор: 134

Сформировано

день ночь

9911211007 ТП-4158 011074174169262 420 311 0 1 109

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4819 4 689 0 1 130

9911211004 ТП-4158 03342080 312 280 0 1 32

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 145 102 0 1 43

9911211001 ТП-4158 03341250 53262 48 900 0 1 4362

9911211000 ТП-4158 00771141332518 42020 40 925 0 1 1095

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 134

Сформировано

день ночь

9911211007 ТП-4158 011074174169262 850 420 0 1

9911211018 ТП-4158 03341821 23 23 0 1

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4950 4 819 0 1

9911211004 ТП-4158 03342080 341 312 0 1

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1

9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1

9911211003 ТП-4158 011067172096057 145 145 0 1

9911211001 ТП-4158 03341250 57297 53 262 0 1

9911211000 ТП-4158 00771141332518 43585 42 020 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

1 9911211007 ТП-4158 011074174169262 212 212 0 1 0

2 9911211018 ТП-4158 03341821 23 23 0 1 0

3 9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

4 9911211002 ТП-4158 007791166134278 4950 4 950 0 1 0

5 9911211004 ТП-4158 03342080 364,34 341 0 1 23

6 9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

7 9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1 0

8 9911211003 ТП-4158 011067172096057 145 145 0 1 0

9 9911211001 ТП-4158 03341250 60716,64 57 297 0 1 3420

10 9911211000 ТП-4158 00771141332518 52162 43 585 0 1 8577

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

№ Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211007 ТП-4158 011074174169262 214 212 0 1

9911211018 ТП-4158 03341821 23 23 0 1

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1

9911211020 ТП-4158 011067175324886 1 1 0 1

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1

9911211004 ТП-4158 03342080 364 364 0 1

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1

9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1

9911211003 ТП-4158 011067172096057 145 145 0 1

9911211001 ТП-4158 03341250 60 717 60 717 0 1

9911211000 ТП-4158 00771141332518 53 678 52 162 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211023 ТП-4158 007791174191905 7 1 0 1 6

9911211007 ТП-4158 011074174169262 308 262 0 1 46

9911211018 ТП-4158 03341821 23 23 0 1 0

9911211028 ТП-4158 007791173545245 5 1 0 1 4

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 34 1 0 1 33

9911211029 ТП-4158 007791174196168 62 1 0 1 61

9911211020 ТП-4158 011067175324886 90 1 0 1 89

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1 0

9911211004 ТП-4158 03342080 543 364 0 1 179

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211027 ТП-4158 007791174165741 82 1 0 1 81

9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 178 145 0 1 33

9911211001 ТП-4158 03341250 64 385 60 717 0 1 3668

9911211000 ТП-4158 00771141332518 54 551 53 678 0 1 873

9911211026 ТП-4158 007791174164009 19 1 0 1 18

9911211024 ТП-4158 007791174196414 58 1 0 1 57

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910350212 ТП-4158 007789183245484 7 1 0 1 6

9910350201 ТП-4158 011067184071942 3 2 0 1 1

9910350213 ТП-4158 011067184072309 1 1 0 1 0

9910350198 ТП-4158 011067176123545 3 1 0 1 2

9910350211 ТП-4158 011067184089675 1 1 0 1 0

9910350210 ТП-4158 011067183499948 25 1 0 1 24

9910350207 ТП-4158 011067184138885 23 1 0 1 22

9910350209 ТП-4158 011067184137959 1 1 0 1 0

9910350204 ТП-4158 01167184138878 3 1 0 1 2

9910350208 ТП-4158 011067184139406 1 1 0 1 0

9910350206 ТП-4158 011067184072144 19 1 0 1 18

9910350205 ТП-4158 011067184071831 1 1 0 1 0

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 0 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 3 1 0 1 2

9911211023 ТП-4158 007791174191905 47 16 0 1 31

9911211036 ТП-4158 007791175140717 458 1 0 1 457

9911211007 ТП-4158 011074174169262 448 360 0 1 88

9911211018 ТП-4158 03341821 23 0 1 -23

9911211028 ТП-4158 007791173545245 19 6 0 1 13

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 112 34 0 1 78

9911211035 ТП-4158 00779117491933 406 1 0 1 405

9911211029 ТП-4158 007791174196168 304 220 0 1 84

9911211020 ТП-4158 011067175324886 287 220 0 1 67

9911211033 ТП-4158 011067184075338 4 1 0 1 3

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1 0

9911211004 ТП-4158 03342080 551 543 0 1 8

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211037 ТП-4158 011067184073558 168 1 0 1 167

9911211034 ТП-4158 011067183499501 17 10 0 1 7

9911211027 ТП-4158 007791174165741 291 170 0 1 121

9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 208 178 0 1 30

9911211001 ТП-4158 03341250 65052 64 385 0 1 667

9911211000 ТП-4158 00771141332518 55 089 54 551 0 1 538

9911211026 ТП-4158 007791174164009 123 19 0 1 104

9911211024 ТП-4158 007791174196414 181 58 0 1 123

9911211038 ТП-4158 011067183499071 36 20 0 1 16

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910350212 ТП-4158 007789183245484 11 7 0 1 4

9910350201 ТП-4158 011067184071942 4 3 0 1 1

9910350213 ТП-4158 011067184072309 1 1 0 1 0

9910350198 ТП-4158 011067176123545 10 3 0 1 7

9910350211 ТП-4158 011067184089675 2 1 0 1 1

9910350210 ТП-4158 011067183499948 54 25 0 1 29

9910350207 ТП-4158 011067184138885 38 23 0 1 15

9910350209 ТП-4158 011067184137959 1 1 0 1 0

9910350204 ТП-4158 01167184138878 5 3 0 1 2

9910350208 ТП-4158 011067184139406 1 1 0 1 0

9910350206 ТП-4158 011067184072144 35 19 0 1 16

9910350205 ТП-4158 011067184071831 1 1 0 1 0

9911211041 ТП-4158 011074183435189 129 1 0 1 128

9911211044 ТП-4158 011067186372361 35 1 0 1 34

9911211040 ТП-4158 011067184067847 167 1 0 1 166

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 0 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 5 5 0 1 0

9911211023 ТП-4158 007791174191905 88 60 0 1 28

9911211036 ТП-4158 007791175140717 630 480 0 1 150

9911211007 ТП-4158 011074174169262 542 448 0 1 94

9911211018 ТП-4158 03341821 23 23 0 1 0

9911211028 ТП-4158 007791173545245 58 26 0 1 32

9911211046 ТП-4158 011074177345897 37 1 0 1 36

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 150 150 0 1 0

9911211035 ТП-4158 00779117491933 624 406 0 1 218

9911211029 ТП-4158 007791174196168 455 350 0 1 105

9911211020 ТП-4158 011067175324886 384 303 0 1 81

9911211033 ТП-4158 011067184075338 5 4 0 1 1

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1 0

9911211004 ТП-4158 03342080 601 551 0 1 50

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211037 ТП-4158 011067184073558 216 168 0 1 48

9911211043 ТП-4158 011074183431402 1 1 0 1 0

9911211034 ТП-4158 011067183499501 29 17 0 1 12

9911211042 ТП-4158 011074183431386 10 1 0 1 9

9911211027 ТП-4158 007791174165741 456 370 0 1 86

9911211005 ТП-4158 011074173306657 145 145 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 219 208 0 1 11

9911211001 ТП-4158 03341250 65 558 65 052 0 1 506

9911211000 ТП-4158 00771141332518 55 450 55 089 0 1 361

9911211026 ТП-4158 007791174164009 394 123 0 1 271

9911211024 ТП-4158 007791174196414 308 181 0 1 127

9911211038 ТП-4158 011067183499071 88 36 0 1 52

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910350212 ТП-4158 007789183245484 15 11 0 1 4

9910350201 ТП-4158 011067184071942 11 4 0 1 7

9910350213 ТП-4158 011067184072309 1 1 0 1 0

9910350198 ТП-4158 011067176123545 49 10 0 1 39

9910350211 ТП-4158 011067184089675 24 2 0 1 22

9910350210 ТП-4158 011067183499948 62 54 0 1 8

9910350207 ТП-4158 011067184138885 49 38 0 1 11

9910350209 ТП-4158 011067184137959 1 1 0 1 0

9910350204 ТП-4158 01167184138878 9 5 0 1 4

9910350208 ТП-4158 011067184139406 1 1 0 1 0

9910350206 ТП-4158 011067184072144 114 35 0 1 79

9910350205 ТП-4158 011067184071831 39 1 0 1 38

9911211041 ТП-4158 011074183435189 197 129 0 1 68

9911211044 ТП-4158 011067186372361 87 35 0 1 52

9911211040 ТП-4158 011067184067847 259 167 0 1 92

9911211047 ТП-4158 0110751851142041 111 40 0 1 71

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 0 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 5 5 0 1 0

9911211023 ТП-4158 007791174191905 136 105 0 1 31

9911211036 ТП-4158 007791175140717 796 700 0 1 96

9911211007 ТП-4158 011074174169262 694 568 0 1 126

9911211050 ТП-4158 011075185138111 206 124 0 1 82

9911211018 ТП-4158 03341821 23 23 0 1 0

9911211051 ТП-4158 011067187201122 379 1 0 1 378

9911211028 ТП-4158 007791173545245 104 58 0 1 46

9911211046 ТП-4158 011074177345897 47 37 0 1 10

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 203 150 0 1 53

9911211035 ТП-4158 00779117491933 841 624 0 1 217

9911211029 ТП-4158 007791174196168 587 522 0 1 65

9911211020 ТП-4158 011067175324886 439 400 0 1 39

9911211054 ТП-4158 011067187200211 201 1 0 1 200

9911211033 ТП-4158 011067184075338 7 5 0 1 2

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1 0

9911211049 ТП-4158 011067187200195 5 1 0 1 4

9911211004 ТП-4158 03342080 615 601 0 1 14

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211037 ТП-4158 011067184073558 299 216 0 1 83

9911211052 ТП-4158 011067187533603 213 109 0 1 104

9911211048 ТП-4158 011067188068148 2 1 0 1 1

9911211043 ТП-4158 011074183431402 1 1 0 1 0

9911211034 ТП-4158 011067183499501 51 29 0 1 22

9911211042 ТП-4158 011074183431386 36 10 0 1 26

9911211027 ТП-4158 007791174165741 668 570 0 1 98

9911211005 ТП-4158 011074173306657 15 15 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 236 219 0 1 17

9911211001 ТП-4158 03341250 65 969 65 558 0 1 411

9911211000 ТП-4158 00771141332518 55 615 55 450 0 1 165

9911211026 ТП-4158 007791174164009 585 394 0 1 191

9911211024 ТП-4158 007791174196414 409 308 0 1 101

9911211038 ТП-4158 011067183499071 121 88 0 1 33

9911211053 ТП-4158 011067187201319 79 1 0 1 78

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910350212 ТП-4158 007789183245484 37 15 0 1 22

9910350201 ТП-4158 011067184071942 19 11 0 1 8

9910350213 ТП-4158 011067184072309 1 1 0 1 0

9910350198 ТП-4158 011067176123545 143 49 0 1 94

9910350211 ТП-4158 011067184089675 51 24 0 1 27

9910350210 ТП-4158 011067183499948 69 62 0 1 7

9910350207 ТП-4158 011067184138885 83 49 0 1 34

9910350209 ТП-4158 011067184137959 4 1 0 1 3

9910350204 ТП-4158 01167184138878 23 9 0 1 14

9910350208 ТП-4158 011067184139406 1 1 0 1 0

9910350206 ТП-4158 011067184072144 123 114 0 1 9

9910350205 ТП-4158 011067184071831 52 39 0 1 13

9911211041 ТП-4158 011074183435189 323 197 0 1 126

9911211044 ТП-4158 011067186372361 127 87 0 1 40

9911211040 ТП-4158 011067184067847 359 259 0 1 100

9911211047 ТП-4158 0110751851142041 167 111 0 1 56

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 0 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 5 5 0 1 0

9911211057 ТП-4158 011067187200564 172 1 0 1 171

9911211023 ТП-4158 007791174191905 183 136 0 1 47

9911211036 ТП-4158 007791175140717 1 013 832 0 1 181

9911211007 ТП-4158 011074174169262 886 700 0 1 186

9911211050 ТП-4158 011075185138111 409 244 0 1 165

9911211018 ТП-4158 03341821 32 32 0 1 0

9911211051 ТП-4158 011067187201122 545 379 0 1 166

9911211028 ТП-4158 007791173545245 130 104 0 1 26

9911211046 ТП-4158 011074177345897 48 47 0 1 1

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 302 203 0 1 99

9911211035 ТП-4158 00779117491933 1 087 841 0 1 246

9911211029 ТП-4158 007791174196168 716 666 0 1 50

9911211020 ТП-4158 011067175324886 567 455 0 1 112

9911211054 ТП-4158 011067187200211 349 201 0 1 148

9911211033 ТП-4158 011067184075338 8 7 0 1 1

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1 0

9911211049 ТП-4158 011067187200195 36 5 0 1 31

9911211004 ТП-4158 03342080 615 615 0 1 0

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211037 ТП-4158 011067184073558 354 299 0 1 55

9911211056 ТП-4158 011067187201402 6 6 0 1 0

9911211052 ТП-4158 011067187533603 286 254 0 1 32

9911211048 ТП-4158 011067188068148 7 2 0 1 5

9911211055 ТП-4158 011075185137699 93 1 0 1 92

9911211043 ТП-4158 011074183431402 1 1 0 1 0

9911211034 ТП-4158 011067183499501 110 51 0 1 59

9911211042 ТП-4158 011074183431386 50 36 0 1 14

9911211027 ТП-4158 007791174165741 983 770 0 1 213

9911211005 ТП-4158 011074173306657 15 15 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 245 240 0 1 5

9911211001 ТП-4158 03341250 65 969 65 969 0 1 0

9911211000 ТП-4158 00771141332518 55 767 55 615 0 1 152

9911211026 ТП-4158 007791174164009 884 585 0 1 299

9911211024 ТП-4158 007791174196414 562 409 0 1 153

9911211038 ТП-4158 011067183499071 155 121 0 1 34

9911211053 ТП-4158 011067187201319 114 79 0 1 35

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910350212 ТП-4158 007789183245484 55 37 0 1 18

9910350201 ТП-4158 011067184071942 21 19 0 1 2

9910350213 ТП-4158 011067184072309 1 1 0 1 0

9910350198 ТП-4158 011067176123545 160 143 0 1 17

9910350211 ТП-4158 011067184089675 51 51 0 1 0

9910350210 ТП-4158 011067183499948 69 69 0 1 0

9910350207 ТП-4158 011067184138885 89 83 0 1 6

9910350209 ТП-4158 011067184137959 8 4 0 1 4

9910350204 ТП-4158 01167184138878 25 23 0 1 2

9910350208 ТП-4158 011067184139406 1 1 0 1 0

9910350205 ТП-4158 011067184071831 60 52 0 1 8

9910350206 ТП-4158 011067184072144 132 123 0 1 9

9911211058 ТП-4158 011067187533453 652 350 0 1 302

9911211041 ТП-4158 011074183435189 830 323 0 1 507

9911211044 ТП-4158 011067186372361 144 127 0 1 17

9911211059 ТП-4158 011067187530578 453 320 0 1 133

9911211040 ТП-4158 011067184067847 410 359 0 1 51

9911211047 ТП-4158 0110751851142041 167 167 0 1 0

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 0 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 5 5 0 1 0

9911211057 ТП-4158 011067187200564 179 172 0 1 7

9911211023 ТП-4158 007791174191905 210 198 0 1 12

9911211062 ТП-4158 011067188536903 37 1 0 1 36

9911211036 ТП-4158 007791175140717 1 381 1 100 0 1 281

9911211007 ТП-4158 011074174169262 1 043 895 0 1 148

9911211050 ТП-4158 011075185138111 631 624 0 1 7

9911211018 ТП-4158 03341821 32 32 0 1 0

9911211051 ТП-4158 011067187201122 621 545 0 1 76

9911211028 ТП-4158 007791173545245 135 135 0 1 0

9911211046 ТП-4158 011074177345897 48 48 0 1 0

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 459 305 0 1 154

9911211035 ТП-4158 00779117491933 1 228 1 087 0 1 141

9911211029 ТП-4158 007791174196168 729 721 0 1 8

9911211020 ТП-4158 011067175324886 687 630 0 1 57

9911211054 ТП-4158 011067187200211 443 349 0 1 94

9911211033 ТП-4158 011067184075338 8 8 0 1 0

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 950 4 950 0 1 0

9911211049 ТП-4158 011067187200195 36 36 0 1 0

9911211060 ТП-4158 011067186373097 77 1 0 1 76

9911211004 ТП-4158 03342080 659 615 0 1 44

9911211006 ТП-4158 007791163205833 145 145 0 1 0

9911211037 ТП-4158 011067184073558 394 354 0 1 40

9911211056 ТП-4158 011067187201402 6 6 0 1 0

9911211061 ТП-4158 011067188066655 1 1 0 1 0

9911211052 ТП-4158 011067187533603 290 286 0 1 4

9911211048 ТП-4158 011067188068148 9 7 0 1 2

9911211055 ТП-4158 011075185137699 93 93 0 1 0

9911211043 ТП-4158 011074183431402 13 1 0 1 12

9911211034 ТП-4158 011067183499501 181 110 0 1 71

9911211042 ТП-4158 011074183431386 54 50 0 1 4

9911211027 ТП-4158 007791174165741 1 305 1 120 0 1 185

9911211005 ТП-4158 011074173306657 22 15 0 1 7

9911211003 ТП-4158 011067172096057 292 245 0 1 47

9911211001 ТП-4158 03341250 67 566 65 969 0 1 1597

9911211000 ТП-4158 00771141332518 55 925 55 767 0 1 158

9911211026 ТП-4158 007791174164009 943 884 0 1 59

9911211024 ТП-4158 007791174196414 628 562 0 1 66

9911211038 ТП-4158 011067183499071 160 155 0 1 5

9911211053 ТП-4158 011067187201319 130 114 0 1 16

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211071 ТП-4158 011074191535672 40 40 0 1 0

9911211063 ТП-4158 011074189065105 82 81 0 1 1

9911211058 ТП-4158 011067187533453 697 696 0 1 1

9911211041 ТП-4158 011074183435189 866 866 0 1 0

9911211044 ТП-4158 011067186372361 144 143 0 1 1

9911211014 ТП-36 011067175402542 105 105 0 1 0

9911211059 ТП-4158 011067187530578 453 453 0 1 0

9911211040 ТП-4158 011067184067847 421 421 0 1 0

9911211047 ТП-4158 0110751851142041 167 167 0 1 0

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 0 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 7 7 0 1 0

9911211016 ТП-4158 011067175156954 37 36 0 1 1

9911211011 ТП-4158 011067175400768 118 118 0 1 0

9911211012 ТП-4158 03340828 804 804 0 1 0

9911211057 ТП-4158 011067187200564 223 163 0 1 60

9911211023 ТП-4158 007791174191905 213 210 0 1 3

9911211021 ТП-4158 007791174191909 386 385 0 1 1

9911211062 ТП-4158 011067188536903 38 37 0 1 1

9911211036 ТП-4158 007791175140717 1 496 1 496 0 1 0

9911211007 ТП-4158 011074174169262 1 073 1 056 0 1 17

9911211050 ТП-4158 011075185138111 643 634 0 1 9

9911211018 ТП-4158 03341821 32 32 0 1 0

9911211051 ТП-4158 011067187201122 708 707 0 1 1

9911211028 ТП-4158 007791173545245 135 135 0 1 0

9911211046 ТП-4158 011074177345897 54 53 0 1 1

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 0 1 0

9911211015 ТП-4158 011067175155130 274 273 0 1 1

9911211066 ТП-4158 011067187200333 89 88 0 1 1

9911211067 ТП-4158 011067187200060 6 1 0 1 5

9911211025 ТП-4158 007791174537027 459 458 0 1 1

9911211035 ТП-4158 00779117491933 1 230 1 230 0 1 0

9911211029 ТП-4158 007791174196168 733 733 0 1 0

9911211020 ТП-4158 011067175324886 687 687 0 1 0

9911211065 ТП-4158 011067187200213 93 77 0 1 16

9911211054 ТП-4158 011067187200211 459 444 0 1 15

9911211033 ТП-4158 011067184075338 10 9 0 1 1

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 334 4 334 0 1 0

9911211070 ТП-4158 011074188107284 361 206 0 1 155

9911211049 ТП-4158 011067187200195 36 36 0 1 0

9911211060 ТП-4158 011067186373097 80 80 0 1 0

9911211004 ТП-4158 03342080 677 677 0 1 0

9911211006 ТП-4158 007791163205833 3 1 0 1 2

9911211037 ТП-4158 011067184073558 411 400 0 1 11

9911211056 ТП-4158 011067187201402 6 6 0 1 0

9911211061 ТП-4158 011067188066655 1 1 0 1 0

9911211052 ТП-4158 011067187533603 290 290 0 1 0

9911211048 ТП-4158 011067188068148 9 8 0 1 1

9911211055 ТП-4158 011075185137699 93 93 0 1 0

9911211073 ТП-4158 011067187200189 35 34 0 1 1

9911211072 ТП-4158 011067188568786 109 109 0 1 0

9911211043 ТП-4158 011074183431402 13 13 0 1 0

9911211064 ТП-4158 011073173177889 278 264 0 1 14

9911211069 ТП-4158 011067187201172 176 175 0 1 1

9911211034 ТП-4158 011067183499501 183 183 0 1 0

9911211042 ТП-4158 011074183431386 67 67 0 1 0

9911211013 ТП-4158 011074180073753 403 385 0 1 18

9911211019 ТП-4158 03341067 651 651 0 1 0

9911211068 ТП-4158 011067187200428 4 3 0 1 1

9911211031 ТП-36 011067175156559 600 600 0 1 0

9911211030 ТП-4158 03341600 572 572 0 1 0

9911211027 ТП-4158 007791174165741 1 394 1 386 0 1 8

9911211017 ТП-4158 011067175155948 110 109 0 1 1

9911211005 ТП-4158 011074173306657 26 26 0 1 0

9911211022 ТП-4158 011074183434446 24 24 0 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 292 292 0 1 0

9911211001 ТП-4158 03341250 68 816 68 816 0 1 0

9911211000 ТП-4158 00771141332518 57 349 57 349 0 1 0

9911211026 ТП-4158 007791174164009 953 953 0 1 0

9911211024 ТП-4158 007791174196414 628 628 0 1 0

9911211038 ТП-4158 011067183499071 179 178 0 1 1

9911211074 011067186373502 569 523 0 1 46

9911211053 ТП-4158 011067187201319 156 132 0 1 24

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 134 Родничок

Дата формирования:

день ночь

9911211001 ТП-4158 03341250 73 097 68 816 1 4 281

9911211002 ТП-4158 007791166134278 4 334 4 334 1 0

9911211003 ТП-4158 011067172096057 292 292 1 0

9911211004 ТП-4158 03342080 760 677 1 83

9911211005 ТП-4158 011074173306657 26 26 1 0

9911211006 ТП-4158 007791163205833 3 3 1 0

9911211007 ТП-4158 011074174169262 1 106 1 106 1 0

9911211008 ТП-4158 011067176123936 1 1 1 0

9911211011 ТП-4158 011067175400768 118 118 1 0

9911211012 ТП-4158 03340828 918 804 1 114

9911211013 ТП-4158 011074180073753 403 403 1 0

9911211014 ТП-4158 011067175402542 105 105 1 0

9911211015 ТП-4158 011067175155130 274 274 1 0

9911211016 ТП-4158 011067175156954 37 37 1 0

9911211017 ТП-4158 011067175155948 110 110 1 0

9911211018 ТП-4158 03341821 32 32 1 0

9911211019 ТП-4158 03341067 651 651 1 0

9911211020 ТП-4158 011067175324886 687 687 1 0

9911211021 ТП-4158 007791174191909 386 386 1 0

9911211022 ТП-4158 011074183434446 24 24 1 0

9911211023 ТП-4158 007791174191905 216 216 1 0

9911211024 ТП-4158 007791174196414 682 682 1 0

9911211025 ТП-4158 007791174537027 459 459 1 0

9911211026 ТП-4158 007791174164009 953 953 1 0

9911211027 ТП-4158 007791174165741 1 394 1 394 1 0

9911211028 ТП-4158 007791173545245 135 135 1 0

9911211029 ТП-4158 007791174196168 733 733 1 0

9911211030 ТП-4158 03341600 578 572 1 6

9911211031 ТП-4158 011067175156559 600 600 1 0

9911211032 ТП-4158 007791174164108 1 1 1 0

9911211033 ТП-4158 011067184075338 10 10 1 0

9911211034 ТП-4158 011067183499501 183 183 1 0

9911211035 ТП-4158 00779117491933 1 230 1 230 1 0

9911211036 ТП-4158 007791175140717 1 500 1 500 1 0

9911211037 ТП-4158 011067184073558 415 411 1 4

9911211038 ТП-4158 011067183499071 179 179 1 0

9911211039 ТП-4158 007791173541792 7 7 1 0

9911211040 ТП-4158 011067184067847 421 421 1 0

9911211041 ТП-4158 011074183435189 866 866 1 0

9911211042 ТП-4158 011074183431386 67 67 1 0

9911211043 ТП-4158 011074183431402 60 60 1 0

9911211044 ТП-4158 011067186372361 144 144 1 0

9911211046 ТП-4158 011074177345897 54 54 1 0

9911211047 ТП-4158 0110751851142041 167 167 1 0

9911211048 ТП-4158 011067188068148 9 9 1 0

9911211049 ТП-4158 011067187200195 36 36 1 0

9911211050 ТП-4158 011075185138111 643 643 1 0

9911211051 ТП-4158 011067187201122 708 708 1 0

9911211052 ТП-4158 011067187533603 290 290 1 0

9911211053 ТП-4158 011067187201319 156 156 1 0

9911211054 ТП-4158 011067187200211 459 459 1 0

9911211055 ТП-4158 011075185137699 93 93 1 0

9911211056 ТП-4158 011067187201402 6 6 1 0

9911211057 ТП-4158 011067187200564 231 223 1 8

9911211058 ТП-4158 011067187533453 697 697 1 0

9911211059 ТП-4158 011067187530578 453 453 1 0

9911211060 ТП-4158 011067186373097 80 80 1 0

9911211061 ТП-4158 011067188066655 1 1 1 0

9911211062 ТП-4158 011067188536903 38 38 1 0

9911211063 ТП-4158 011074189065105 82 82 1 0

9911211064 ТП-4158 011073173177889 284 278 1 6

9911211065 ТП-4158 011067187200213 96 93 1 3

9911211066 ТП-4158 011067187200333 89 89 1 0

9911211067 ТП-4158 011067187200060 6 6 1 0

9911211068 ТП-4158 011067187200428 4 4 1 0

9911211069 ТП-4158 011067187201172 176 176 1 0

9911211070 ТП-4158 011074188107284 361 361 1 0

9911211071 ТП-4158 011074191535672 40 40 1 0

9911211072 ТП-4158 011067188568786 109 109 1 0

9911211073 ТП-4158 011067187200189 35 35 1 0

9911211074 ТП-4158 011067186373502 576 569 1 7

9911211075 ТП-4158 011067187531310 16 1 1 15

9911211076 ТП-4158 011067190413441 4 1 1 3

9911211077 ТП-4158 011067192437944 1 1 1 0

9911211078 ТП-4158 011075185141871 11 1 1 10

9911211079 ТП-4158 011067187201269 237 1 1 236

9911211080 ТП-4158 011067188566138 107 1 1 106

9911211081 ТП-4158 011067188067120 264 1 1 263

9911211000 ТП-4158 00771141332518 59 809 57 349 1 2 460

56000000040 ТП-4158 011075185141911 1 1 0

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


